
LUNÁRNÍ MAGIE A KOUZLA    18. 03. 2011

Bylina k uvolnění bloků a negativních stavů
Prvosenka jarní - petrklíč Bylinný rituál římské bohyně Vesty s petrklíčem
se používá k uvolnění všeobecné zablokovanosti, při stavech úzkosti,…

Prvosenka jarní - petrklíč

Bylinný rituál římské bohyně Vesty s petrklíčem se používá k uvolnění všeobecné zablokovanosti,
při stavech úzkosti, beznaděje, při negativní postojích, pocitech osamělosti a prázdnoty, při nemoci.
Je vhodný po rozchodu s partnerem či při ztrátě blízkého člověka. Je účinný proti nočním můrám a
pro odehnání duchů zemřelých osob.

Z květu petrklíče si vytvořte bylinný talisman, který noste stále u sebe a přes noc si jej vložte pod
polštář. Malým dětem zavěste pytlíček s bylinou nad postýlku. Můžete si také připravit petrklíčové
víno či čaj z květů, který pravidelně užíváte. Další možností je pokrájet a rozmačkat květy petrklíče,
pokropit trochou vody a  smíchat s medem. Užívá se po lžičkách.

Prvosenka jarní se používá jako léčivá rostlina při kašli, silném zahlenění a působí příznivě na krevní
oběh.

Prvosenka jarní je chráněná rostlina, sbírat ji můžeme pouze pokud si ji sami vypěstujeme.

https://test2.spektrumzdravi.cz/www/img/clanky/bd432b895e3809a45f28c2aae954c3a8/petrklic-1-4.jpg



